
 
TEHNISKO DATU LAPA 
 
 
 
 
 
 
 

POINT 501 FIX EXPRESS 
  

Īpaši ātra un spēcīga līme ar aktivatoru  

 
POINT 501 FIX EXPRESS – īpaši ātri cietējoša daudzfunkcionāla līme 

ar spēcīgu adhēziju, kas sastāv no augstas viskozitātes ciānakrilāta 

līmes un aerosola aktivatora. Piemērota vertikālām virsmām, pielīp 

uzreiz. Salīmē dažādus materiālus, tostarp skābās virsmas un dažas 

porainās virsmas, kad nepieciešams ātrs līmēšanas laiks. Piemērota 

MDF, kokam, skaidu plātnēm, gumijai, lielākajai daļai plastmasu, 

ādai un citiem plaši izplatītiem materiāliem.  
 

Priekšrocības 

 
• Tūlītēja un spēcīga saķere 

 
• Vienkārša un ātra lietošana 

 
• Salīmē porainus un neporainus materiālus 

 
• Salīmē gumiju un ādu 

 
• Caurspīdīga 

 
• Darba temperatūra līdz -10 °C  

 
Lieliska saķere ar: 

 
• MDF 

 
• Koksni 

 
• OSB 

 
• Betonu 

 
• Apmetumu 

 
• Akmeni 

 
• Keramiku 

 
• Cieto PVH 

 
• Metāliem 

 
• Ādu 

 
• Gumiju  

 

Lietojuma nozares 

 
Līme paredzēta daudzu celtniecības un apdares elementu līmēšanai 

gadījumos, kad nepieciešama ļoti ātra saķere. Tā ir piemērota ļoti 

plaša materiālu klāsta līmēšanai, ieskaitot skābās virsmas un dažas 

porainās virsmas, kad nepieciešams ātrs līmēšanas laiks. Piemērota 

MDF, koka, skaidu, gumijas, lielāko daļu plastmasas, ādas un citu 

izplatītu virsmu līmēšanai. Īpaši piemērota izmantošanai, kad ir 

nepieciešams paātrināt sacietēšanu. 
 
 
 
 

UAB TEGRA STATE, Savanoriu ave. 178A, LT-03154 Vilnius,  
tel. +370 5 266 11 67, info@tegragroup.eu, www.tegrastate.eu 



 

TEHNISKO DATU LAPA  
 
 
 
 

Tehniskās specifikācijas  
 

Rādītājs Mērvienība Sertifikācija Vērtība 
    

Krāsa   Caurspīdīga 
    

Bāze   Etilcianoakrilāts 
    

Blīvums g/cm3 ASTM D1875 1,06 
    

Viskozitāte Cps ASTM D1084 1200-1800 
    

Lietošanas temperatūra °C  –10 °C ... +35 °C 
    

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas °C  –20 °C ... +70 °C 
     
 

Lietošanas norādījumi 
 
Virsmām jābūt gludām, tīrām un sausām. Uzklāt līmi uz viena no elementiem, uzsmidzināt aerosolu uz otra 
elementa. Savienot kopā un cieši saspiest, līdz tie savienojas. Salīmējas dažu sekunžu laikā.  
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzglabāšanas apstākļi 
 
Uzglabāt vertikālā stāvoklī, sausā vietā no +5 °C līdz +25 °C. Derīguma termiņš - 18 mēneši no izgatavošanas 

datuma, ievērojot uzglabāšanas noteikumus. Sala noturība transportēšanas laikā -15 °С.  
 

Iepakojums 

 
Blisteris 100 ml aerosola flakoniņš + 25 gr. līmes plastmasas pudelē, 12 gab. iepakojumā.  
 

Veselība & drošība  
 
Pirms lietošanas ir nepieciešams iepazīties ar šī produkta drošības datu lapu un to saprast. Tā ir pieejama 

pēc pieprasījuma. Izvairīties no spēcīgas gaismas un siltuma avotu iedarbības. Ciānakrilāti var salīmēt ādu 

dažu sekunžu laikā. Sacietēs iepakojumā, ja tas netiks pareizi noslēgts! Aktivators ir uzliesmojošs. Nemest 

ugunī. Aktivatora flakons pakļauts spiedienam. Nesasmalcināt un neurbt.  
 
 

Atkritumu apsaimniekošana 

 
Pilnībā iztukšot iepakojumu un atbrīvoties no tā atbilstoši noteikumiem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UAB TEGRA STATE, Savanoriu ave. 178A, LT-03154 Vilnius,  
tel. +370 5 266 11 67, info@tegragroup.eu, www.tegrastate.eu 


